UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP: 57.010.382, Maceió/AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/20 (Vestibular UNCISAL 2020) - Página 1 de 3

EDITAL - SISU 2020Nº. 002/20
(2ª chamada)

A Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas – UNCISAL torna público, que, para

preenchimento de vagas existentes no corpo discente desta Universidade, por desistência de

candidatos convocados na 1ª chamada do SISU2020, ficam convocados os seguintes candidatos

listados abaixo, que deverãose apresentar à Controladoria Acadêmica (no andar térreo do prédio da

UNCISAL), nos dias 12, 13 e 14 de fevereiro de 2020, das 14h00 às 18h00, para matrícula,

portando a documentação abaixo. O não comparecimento caracterizará a DESISTÊNCIA DA VAGA.

Documentação:

a) Histórico escolar do ensino médio (original e cópia
b) Certificado de conclusão do ensino médio ou equivalente (original e cópia);
c) Documento de identidade (original e cópia);
d) Título de eleitor com comprovante de votação na última eleição (original e cópia);
e) Certidão de nascimento ou casamento (original e cópia);
f) Prova de quitação com o serviço militar, para maiores de 18 anos, em caso de candidato do sexo
masculino (original e cópia);
g) Uma foto 3×4;
h) CPF (original e cópia);
i) Comprovante de residência (original e cópia);
j) Declaração de não vínculo com outro curso de graduação de instituição de ensino superior pública
– Anexo II deste Edital;
k) Declaração de reserva de vaga (cota) proveniente de escolas da rede pública de ensino – Anexo III
deste Edital, para candidatos optantes pelas ações afirmativas de reserva de vagas (cotas);
l) Para o candidato estrangeiro, visto de estudante ou outro visto que permita o estudo, devidamente
registrado na Polícia Federal, de acordo com o art. 48 do Estatuto do Estrangeiro (Lei nº 6.815/1980,
e suas alterações);

* Os candidatos optantes pelo sistema de cotas, no ato da matrícula, deverão apresentar

o histórico escolar dos ensinos fundamental e médio, a fim de comprovar que cursaram
e concluíram, exclusiva e integralmente, o ensino fundamental(6ºao 9º ano) e o ensino
médio (1º a 3º ano) em escola pública do Estado de Alagoas. Cotistas concluintes por
supletivo ou equivalente assinarão um Termo, atestando que nunca estudaram em escola
particular. Outras informações em https://vestibular.uncisal.edu.br

Tecnologia de  ROBSON DANIEL OLIVEIRA MOUSINHO LIMA 70663271444

 Alimentos MARCELO AUGUSTO CELESTINO DA SILVA 11845510496

  LEILANE DE OLIVEIRA ANTUNES 05599001474

  LAVINIA MENDES TRIBUTINO 12159250422

  LUCAS VITOR DE SOUZA SANTOS 08224462439

https://vestibular.uncisal.edu.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP: 57.010.382, Maceió/AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/20 (Vestibular UNCISAL 2020) - Página 2 de 3

 Tecnologia de VITORIA BEATRIZ GOMES DA SILVA 15545489428

 Alimentos VYVIANE MARIA FLORENCIO DA SILVA 05841278479

  JOSE MATHEUS DA SILVA 12064607412

  PAULO ABRAAO DE SOUZA SALES 08564285584

  LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SILVA 05421633497

 JOAO GABRIEL SILVA DE FREITAS 11777422418

 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS ALBINO 12178426409

 YNARA VITORIA GOMES SIQUEIRA 04155892235

 MARIA WIRISLANE SILVA FERREIRA 05534905409

 GABRIELY VANDERLEI DOS SANTOS 09422060451

 LUIZ AUGUSTO MACHADO RODRIGUES 10461334461

 VITOR FELIPE DA SILVA SANTOS 10330669400

 ROSEANE MARIA DA SILVA 13267883458

Segurança do
Trabalho

ELISABETE CRISTINA NOIA BRANDAO 07710824447

AMAURI HENRIQUE SANTOS SILVA 07198252451

MANOEL ANTONIO SANTOS DA SILVA 11934688410

CLEIDSON FERREIRA DAS CHAGAS 10876595409

DAIANA TIBURCIO DA SILVA 12453697412

MARCOS JOSE DE ANDRADE ROCHA JUNIOR 12659237441

DIEGO JHONATTAN DE ASSUNCAO TEIXEIRA 08636339430

 RICARDO JORGE AGRA ROCHA 02856951422

 LUAN ABILIO DA SILVA 42830063864

 YURI CORREIA PIMENTEL 13089683458

 LINDOMAR DA SILVA COSTA 05569658416

 HELVIO ROBERTO LIMA COELHO ARAUJO 12136989448

 JOSE WILAMES DE MELO SILVA 10584065400

 THAYLINE EMILY SILVA 13255658497

 ITHAYANNE MYRELLE SILVA DOS SANTOS 11111308411

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP: 57.010.382, Maceió/AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/20 (Vestibular UNCISAL 2020) - Página 3 de 3

Sistema para
Internet

LIVIA KARINE PIMENTEL GOMES 11597590495

LAISE CRISTINA DA SILVA 06612359471

PAULO RICARDO BATISTA LOPES 12601968443

ALAN OLIVEIRA DE ALMEIDA 10891034412

CHRYSTIAN FABIANO DE SOUZA SILVA 02715673418

MAURICIO DA ROCHA NASCIMENTO 13178427406

MATEUS ROSENDO DE LIMA 13065888475

JOSE ALISSON FERREIRA MACHADO 08637240437

JOHNNY RODRIGUES CAVALCANTE DE
OLIVEIRA 13680857683

LAERCIO FERREIRA DA SILVA 10995844429

JOSE PABLO FILIPE DOS SANTOS LEITE 13113159423

JEAN JULLIAN DOS SANTOS FERREIRA 07349051492

PEDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 09653121430

Maceió, 12 de fevereiro de 2020

Alberto Monteiro Peixoto
Assessor da Controladoria Acadêmica

Henrique de Oliveira Costa
Reitorda UNCISAL